
муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение 

«Субботинская средняя общеобразовательная школа» 

Солнцевского района Курской области 

 

от 12. 07.2024.                                                                      № 1-56 

ПРИКАЗ 

О разработке рабочих программ по предметам естественно - научной  и 

технологической направленности с использованием оборудования «Точка роста» 

 

В целях реализации мероприятий по функционированию в образовательном учреждении 

центра образования естественно - научной и технологической направленности «Точка 

роста» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Учителям – предметникам естественно - научной и технологической направленности 

разработать к 01.09.2024 года рабочие программы с использованием оборудования «Точка 

роста»: 

- по биологии (5-9, 10- 11 классы) Машкиной А.Ю.; 

- по химии (8-9, 10-11 классы) Машкиной А.Ю.; 

- по физике (7-8, 10-11 классы) Леонидовой И.Н.; 

- программу внеурочной деятельности «Физиология и жизнь» (8 класс) Машкиной А.Ю.; 

- программу внеурочной деятельности «Робототехника»  (5   класс) Надеиной Г.В.; 

- программу дополнительного образования «Химия и мир» (8-11 классы), Машкиной А.Ю. 

2. Заместителю директора Субботиной Л.В. проверить готовность рабочих программ до 

27.08. 2024 года. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                   Ю.С. Голикова 

 


